1

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN

KỸ THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________

PHIẾU BẦU CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

TRONG THỜI GIAN CÒN LẠI CỦA NHIỆM KỲ 2018 – 2023

(phiên họp ngày ..../...../2022)

MÃ CỔ ĐÔNG (THAM DỰ): TCBS – ....

I. THÔNG TIN CỔ ĐÔNG/NGƯỜI ĐẠI DIỆN CỔ ĐÔNG

1. Tên cổ đông: ...........................................................................................................

2. Người đại diện theo pháp luật/Người được ủy quyền: ............................................

3. Số cổ phần nắm giữ và/hoặc được ủy quyền: .............. cổ phần

4. Số phiếu bầu cử Thành viên HĐQT: ................ x 2 = ............. phiếu

II. KẾT QUẢ BẦU CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

STT Ho và tên Ứng cử viên Lượng phiếu bầu

(phiếu)

1 .....

2 ….

 Ngày   ..... tháng ..... năm 2022

Xác nhận của cổ đông/người được ủy quyền

(ký và ghi rõ họ tên)

MẪU